
«Локомотив-2» Москва
24 августа (понедельник) 

26 тур

21 августа (пятница)
25 тур

«СпортакадемкЛуб» Москва

«пСков-747» псков

Росгосст  Рах
Первенство России по футболу среди команд 2 дивизиона

Зона «Запад» №7
генеральный спонсор ФК «Локомотив-2»

Все о 

соперникe:

«Псков-747» 
(Псков)
«Спортакадемклуб» 
(Москва)

«Псков-747» 
(Псков)
«Спортакадемклуб» 
(Москва)

Таблица 
результатов 
первенства

Лица:

Анзор Саная



Росгосст  рах Первенство России по футболу среди команд 2 дивизиона



тУРНИРНоЕ ПоЛожЕНИЕ

Бомбардиры первенства
(состояние на 2-ое августа 2009 года)

1 Лопаткин А.Е. «Текстильщик» Иваново 11
2 Прошин А.М. «Спартак» Кострома 11
3 Саркисов А.С. «Локомотив-2» Москва 10
4 Гонежуков А.Н. «Динамо» Санкт-Петербург 9
5 Класс В.В. «Север» Мурманск 9
6 Опанасюк А.А. «Динамо» Вологда 9
7 Капуста Ю.В. «Нара-ШБФР» Наро-Фоминск 8

Положение команд после 24-го тура
(Состояние на 15 августа 2009-го года)

И О В Н П М

1 «Динамо» Санкт-Петербург 22 57 18 3 1 40-11

2 «Торпедо» Владимир 21 48 14 6 1 38-12

3 «Спартак» Кострома 21 40 11 7 3 26-17

4 «Локомотив-2» Москва 22 39 11 6 5 40-18

5 «Истра» Истра 22 38 11 5 6 35-29

6 «Шексна» Череповец 22 34 9 7 6 25-20

7 «Динамо» Вологда 22 33 9 6 7 31-24

8 «Дмитров» Дмитров 21 30 8 6 7 26-21

9 «Нара-ШБФР» Наро-Фоминск 22 30 8 6 8 27-31

10 «Север» Мурманск 22 30 8 6 8 31-30

11 «Торпедо-ЗИЛ» Москва 21 27 7 6 8 24-23

12 «Волга» Тверь 21 26 7 5 9 22-29

13 «Псков-747» Псков 22 26 6 8 8 25-29

14 «Волочанин-Ратмир» Вышний Волочек 22 24 4 12 6 23-20

15 «Зеленоград» Москва 21 23 6 5 10 19-24

16 «Спортакадемклуб» Москва 22 19 5 4 13 23-41

17 «Смена-Зенит» Санкт-Петербург 22 18 4 6 12 17-35

18 «Текстильщик» Иваново 21 15 3 6 12 21-40

19 «Спартак» Щелково 21 2 0 2 19 9-48



Росгосст  рах Первенство России по футболу среди команд 2 дивизиона

Таблица результатов первенства

Состояние на 15 августа 2009-го года

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 «Динамо» 
Санкт-Петербург 2-0 0-2 2-1 1-0 0-0 2-0

4-0 
1-0

2-0 2-1
2-1 
1-1

1-1
3-0 
4-1

1-0 1-0
2-1 
2-1

2-0 3-0 2-1

2 «Торпедо» Владимир 0-2 1-1
0-0 
3-0

3-1
2-1 
1-1

0-0 
2-1

1-0 5-1 3-0 2-0 2-0 1-1 0-0 1-0 2-1 3-0 4-1 2-1

3 «Спартак» Кострома 2-0 1-1
0-4 
2-2

2-1 
1-4

0-0 1-1 0-2
0-0 
2-0

3-0 1-0 1-0 1-0 0-0 2-0 3-1 2-1 0-0 2-0

4 «Локомотив-2» Москва 1-2
0-0 
0-3

4-0 
2-2

0-1 1-1 1-1 3-1 3-0 0-1 2-0 4-1 3-4 0-0 3-1 4-0 2-0
3-0 
1-0

0-0 
3-0

5 «Истра» Истра 0-1 1-3
1-2 
4-1

1-0 0-0 3-2 2-1 2-4 1-0 1-1 3-2
0-3 
1-0

1-1 3-1
1-0 
2-2

1-2
2-1 
1-1

4-1

6 «Шексна» Череповец 0-0
1-2 
1-1

0-0 1-1 0-0 0-4 0-1 0-3 2-3 0-1 3-0 2-2
0-0 
2-0

1-0 3-1
1-0 
2-0

1-0
2-1 
3-0

7 «Динамо» Вологда 0-2
0-0 
1-2

1-1 1-1 2-3 4-0 0-3 3-0 2-3 0-0 0-0 2-1
1-1 
1-0

0-1 2-1
3-2 
1-0

1-3
3-0 
3-0

8 «Дмитров» Дмитров
0-4 
0-1

0-1 2-0 1-3 1-2 1-0 3-0 2-1
0-0 
0-0

1-0 
0-0

0-3 0-3 2-2 1-1 3-0 5-0 4-0 0-0

9 «Нара-ШБФР» 
Наро-Фоминск 0-2 1-5

0-0 
0-2

0-3 4-2 3-0 0-3 1-2 1-0 0-1 2-1
0-0 
1-1

0-0 0-0
1-3 
2-1

2-0
4-3 
2-2

3-0

10 «Север» Мурманск 1-2 0-3 0-3 1-0 0-1 3-2 3-2
0-0 
0-0

0-1
1-2 
3-3

1-2
1-0 
0-0

1-1 2-1
1-2 
4-0

2-2 3-2 4-1

11 «Торпедо-ЗИЛ» Москва
1-2 
1-1

0-2 0-1 0-2 1-1 1-0 0-0
0-1 
0-0

1-0
2-1 
3-3

0-2 2-3 3-0 0-2 2-0 0-0 6-2 1-0

12 «Волга» Тверь 1-1 0-2 0-1 1-4 2-3 0-3 0-0 3-0 1-2 2-1 2-0 1-0
0-0 
1-6

0-2 
2-0

0-0
2-2 
1-2

1-0 2-0

13 «Псков-747» Псков
0-3 
1-4

1-1 0-1 4-3
3-0 
0-1

2-2 1-2 3-0
0-0 
1-1

0-1 
0-0

3-2 0-1 0-4 2-2 2-0 0-0 1-1 1-0

14 «Волочанин-Ратмир» 
Вышний Волочек 0-1 0-0 0-0 0-0 1-1

0-0 
0-2

1-1 
0-1

2-2 0-0 1-1 0-3
0-0 
6-1

4-0
2-0 
0-1

2-2 0-0 1-2 3-2

15 «Зеленоград» Москва 0-1 0-1 0-2 1-3 1-3 0-1 1-0 1-1 0-0 1-2 2-0
2-0 
0-2

2-2
0-2 
1-0

1-1
1-0 
2-3

0-0 3-0

16 «Спортакадемклуб» 
Москва

1-2 
1-2

1-2 1-3 0-4
0-1 
2-2

1-3 1-2 0-3
3-1 
1-2

2-1 
0-4

0-2 0-0 0-2 2-2 1-1 2-0 2-1 2-1

17 «Смена-Зенит» 
Санкт-Петербург 0-2 0-3 1-2 0-2 2-1

0-1 
0-2

2-3 
0-1

0-5 0-2 2-2 0-0
2-2 
2-1

0-0 0-0
0-1 
3-2

0-2 0-0 3-1

18 «Текстильщик» Иваново 0-3 1-4 0-0
0-3 
0-1

1-2 
1-1

0-1 3-1 0-4
3-4 
2-2

2-3 2-6 0-1 1-1 2-1 0-0 1-2 0-0 2-0

19 «Спартак» Щелково 1-2 1-2 0-2
0-0 
0-3

1-4
1-2 
0-3

0-3 
0-3

0-0 0-3 1-4 0-1 0-2 0-1 2-3 0-3 1-2 1-3 0-2



ЛиЦа

Амплуа: нападающий.
За кого болел в детстве: за «Ювентус». Звездный 
состав тогда был – Зидан, Дель Пьеро. 
Кумир: Алессандро Дель Пьеро – игрок мирового 
класса.
Сильные стороны: игра головой, габаритность.
Кем бы хотел стать, если не футболистом: трене-
ром. Если не футбол – занялся бы бизнесом.
На что потратил первую зарплату: пригласил своих 
родных в ресторан.
Кого на своей позиции считаешь самым сильным 
игроком: Златан Ибрагимович.
Кто из известных женщин является для тебя 
идеалом: для меня есть лишь один идеал – моя 
девушка.
Самый сумасшедший поступок: как ни странно, 
в жизни не совершал сумасшедших поступков. 
У меня спокойный характер.
Машина-мечта: Ferrari F430.
Кредо: никогда не останавливаться на достигнутом.
Какие виды спорта нравятся, помимо футбола: 
баскетбол. Слежу за играми NBA. Симпатизируют 
«Бостон» и «Лос-Анджелес Лэйкерс».
Любимые музыка, фильмы: слушаю Rap и RnB. 
Из фильмов нравятся все части «Рокки» и комедия 
«Не шутите с Зоханом».
Вдохновляет: семья и любимая работа.
Раздражают: зависть.
Лучшее место на земле: мой дом.
Счастье – это мир на земле и спокойствие в доме.

анзор Саная
Родился: 22 мая 1989 года (г. Минеральные воды)
Гражданство: Россия
Рост: 188 Вес: 84
Воспитанник: ФШ ЦСКА
Клубная карьера: «Балтика-2» (2 дивизион) 
(2006), «Спортакадемклуб» (2 дивизион) (2007), 
«Балтика» (1 дивизион) (2008), «Локомотив-2» 
(2 дивизион) (с 2009г.)



Футбольный клуб

евгений  
ХарЛачев
главный тренер
Россия
Дата рождения: 20.01.1974

вячеслав 
крыканов
тренер по работе  
с вратарями
Россия
Дата рождения: 03.01.1971

16 александр 
криворучко
Вратарь
Россия
Дата рождения: 23.09.84
Рост, вес: 192 см, 76 кг

4 илья  
мякинкин
Полузащитник
Россия
Дата рождения: 28.03.90
Рост, вес: 174 см, 72 кг

7 манучехр 
джаЛиЛов
Полузащитник
Россия
Дата рождения: 27.09.90
Рост, вес: 175 см, 63 кг

21 василий  
рязанов
Полузащитник
Россия
Дата рождения: 10.04.90
Рост, вес: 178 см, 75 кг

10 артур  
СаркиСов
Нападающий
Россия
Дата рождения: 19.01.87
Рост, вес: 174 см, 73 кг

20 андрей  
кузнеЦов
Защитник
Россия
Дата рождения: 09.01.1988
Рост, вес: 175 см, 70 кг

8 владимир 
вавиЛов
Полузащитник
Россия
Дата рождения: 04.08.88
Рост, вес: 174 см, 67 кг

2 дмитрий 
Ляпкин
Защитник
Россия
Дата рождения: 16.09.76
Рост, вес: 170 см, 68 кг

26 Сергей  
Гущин
Защитник
Россия
Дата рождения: 08.02.91
Рост, вес: 189 см, 82 кг

23 Юрий  
куЛиков
Защитник
Россия
Дата рождения: 09.05.90
Рост, вес: 191 см, 77 кг

12 Сергей 
буркин
Вратарь
Россия
Дата рождения: 29.05.90
Рост, вес: 185 см, 80 кг

15 Сергей  
СамСонов 
Защитник
Россия
Дата рождения: 11.06.91
Рост, вес: 184 см, 65 кг

официальное название: ооо «ФК «Локомотив-2»
Город:  Москва
Год основания:  2008
адрес:  107553, г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д. 125, стр. 1
телефон/факс:  8 (499) 161-24-65
Сайт:  www.loko-2.fclm.ru
E-mail:  loko-2@FCLM.RU
Стадион:  Мса «Локомотив», 107553, г. Москва,
 ул. Большая Черкизовская, д. 125, стр. 1
Спортбаза:  стадион «Перово», г. Москва, ул. Лазо, д. 17а
Цвета клуба:  Красно-зеленые



«Локомотив-2» Москва

11 константин 
яворСкий
Нападающий
Россия
Дата рождения: 16.03.90
Рост, вес: 175 см, 70 кг

30 Георгий  
ГабуЛов
Нападающий
Россия
Дата рождения: 04.09.88
Рост, вес: 190 см, 81 кг

22 анзор  
Саная
Нападающий
Россия
Дата рождения: 22.05.89
Рост, вес: 188 см, 84 кг

24 алексей  
кошеЛев
Нападающий
Россия
Дата рождения: 18.12.90
Рост, вес: 193 см, 86 кг

18 Станислав  
ремнев
Защитник
Россия
Дата рождения: 06.11.87
Рост, вес: 183 см, 75 кг

17 иван  
зенкин
Полузащитник
Россия
Дата рождения: 10.11.89
Рост, вес: 181 см, 75 кг

13 Георгий  
зотов
Полузащитник
Россия
Дата рождения: 12.01.90
Рост, вес: 174 см, 71 кг

14 алексей  
бЛоХа
Полузащитник
Россия
Дата рождения: 28.04.87
Рост, вес: 180 см, 75 кг

9 дмитрий 
шикурин
Полузащитник
Россия
Дата рождения: 01.01.87
Рост, вес: 180 см, 73 кг

3 Юрий  
дроздов
Полузащитник 
Россия
Дата рождения: 16.01.72
Рост, вес: 173 см, 69 кг

5 игорь 
земЛянСкий 
Защитник
Россия
Дата рождения: 12.06.89
Рост, вес: 177 см, 72 кг

6 азамат  
тибиЛов
Защитник
Россия
Дата рождения: 30.01.91
Рост, вес: 180 см, 77 кг

19 Сергей  
Гриченков
Защитник
Россия
Дата рождения: 08.07.86
Рост, вес: 173 см, 63 кг

25 Георгий  
кабуЛов
Защитник
Россия
Дата рождения: 23.11.89
Рост, вес: 182 см, 73 кг

РУКоВоДящИй, тРЕНЕРсКИй, МЕДИцИНсКИй И аДМИНИстРатИВНый ПЕРсоНаЛ:

генеральный директор  –  ЗЕЛЕПУКИН Игорь Владимирович 
офицер по безопасности  –  гоРшКоВ олег Леонидович
Начальник команды  –  стаРКИН Юрий Иванович
старший администратор  –  гРИгоРьЕВ сергей анатольевич
администратор-видеооператор  –  ЗахаРоВ андрей Евгеньевич
Врач  -   ЛяЛИН Леонид Леонидович 
Врач-массажист  –  ПРоКоФьЕВ Виталий Львович 
Массажист  –  МИРоНоВ Дмитрий анатольевич 
Пресс-атташе  –  КоНДРашИНа светлана Николаевна 



Cоперник 

из иСтории пСковСкоГо ФутбоЛа

Футбол в Псковской области - один из самых популярных 
видов спорта. В настоящее время организованными форма-
ми работы на Псковщине охвачено более 8000 футболистов. 
В каждом городе и районе области имеется стадион или фут-
больное поле, пригодные для тренировочной работы и про-
ведения матчей областного уровня.
Псковский футбол начал активно развиваться после Великой 
Победы. Лидерами послевоенного псковского футбола были 
команды «авторемзвода», «спартака», «Динамо», а так же - ар-
мейцы Пскова и острова. 
В 60-е годы лидером областного футбола был псковский «Ма-
шиностроитель», в 70-х годах достойным соперником псков-
машевцев стал великолукский «Экспресс». 80-е годы прошли 
в борьбе за лидерство псковских клубов «Прогресс» и «Маши-
ностроитель», а 90-х годы прошли под знаком соперничества 
команд Пскова с великолукской «Энергией». 
При том, что на всероссийском уровне - в турнирах Россове-
тов Дсо и ведомств, любительские команды заметных успехов 
не достигли, у местных болельщиков были отдельные пово-
ды для гордости. так сильнейшая команда Псковщины начала 
70-х годов - великолукский «Экспресс» - неоднократно стано-
вилась Чемпионом октябрьской железной дороги. 
Новым импульсом в развитии местного футбола стало участие 
команд Пскова в первенстве страны среди команд мастеров. 
После трудного дебюта псковского «Электрона» среди команд 
класса «Б» (1970 год), четыре сезона (1971-1974 г.г.) область 
представлял ФК «Машиностроитель». В 1973 году клуб стал 
финалистом Кубка России среди команд 2-й лиги.
В 1989 году под руководством местного тренера В. П. Косогова 
футболисты псковского «Машиностроителя» стали победите-
лями зонального турнира «север», а затем - вице - чемпио-

нами РсФсР среди КФК, и получили право выступать среди 
мастеров. В 1992 году псковичи завоевали третье место в зо-
нальном турнире I первенства России среди команд второй 
лиги. Выбыв на два года из когорты мастеров, в 1999 году под 
руководством заслуженного мастера спорта, заслуженного 
тренера сссР Эдуарда Малофеева, ФК «Псков» - так теперь 
называлась команда - стал победителем зонального турнира 
и обладателем Кубка северо - Запада, а затем и чемпионом 
России среди любителей. Впервые в истории псковского фут-
бола 18 игрокам ФК «Псков» было присвоено звание мастеров 
спорта России.
В 1999 - 2002 годах псковский стадион при средней запол-
няемости по 6000 зрителей за матч, был самым посещаемым 
в зоне «Запад». В 2001 году ФК «Псков-2000» стал вторым при-
зером зонального турнира второго дивизиона: это - высшее 
турнирное достижение команды областного центра. В составе 
псковичей играл лучший бомбардир турниров зоны «Запад» 
2000 - 2002 годов Дмитрий сачков.
Лишившись бюджетного финансирования, в сезоне-2005 по-
сле завершения первого круга, ввиду финансовых трудностей 
ФК «Псков-2000» снялся с турнира и выбыл из числа профес-
сиональных клубов ПФЛ.
Новый импульс в развитии футбола Псковщины придало соз-
дание в областном центре спортклуба «747», ядром которого 
стала команда «Псков-747». В 2006-2007 годах ФК «Псков-747» 
стал двукратным серебряным призером зонального первен-
ства России МРо «северо-Запад», финалистом, а затем и об-
ладателем Кубка для любительских команд региона. Два года 
назад псковичи стали финалистами Кубка страны для ЛФК 
и завоевали право играть во втором дивизионе российского 
футбола. В ранге дебютанта в 2008 году команда заняла 10-е 
место. сегодня клуб выступает с переменным успехом и зани-
мает 13 строчку турнирной таблицы первенства России.

основание клуба: 1970 год
Цвета: сине-белые

домашний стадион: «Локомотив» (3 050 зрителей)
прежние названия – «Электрон» (1970), «Машиностроитель» (1971-1997), «Псков» (1998-1999), 

«Псков-2000» (2000-2005), «Псков-747» (с 2006г.)
достижения – финалист Кубка северо-Запада среди КФК (2006), второе место в первенстве 

северо-Запада среди КФК (2006), второе место в первенстве северо-Запада среди КФК (2007), финалист Кубка 
России среди ЛФЛ (2007),обладатель Кубка северо-Запада среди КФК (2007).

наибольшее количество матчей за клуб (2 дивизион): Вячеслав Волков - 184. 
наибольшее количество голов за клуб (2 дивизион): Дмитрий сачков - 77. 

капитан команды: Игорь сурин
интернет-адрес: http://747pskov.football-info.ru/

Футбольный клуб  
«псков-747»   

псков
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директор: 

сЕВастьяНоВ алексей анатольевич

Главный тренер:  

аЛЕНИЧЕВ андрей анатольевич

начальник команды:  

КУсЛИН александр Николаевич

вратари:
ИВаНоВ анатолий 

тРУНКИН Денис 

шЕВЛягИН андрей 

защитники:
ВасИЛьЕВ артем 

ЗДоРИКоВ Владимир 

НЕДоРЕЗоВ сергей 

РЕМЕНЧИК антон 

соКоЛоВ сергей 

сУРИН Игорь 

тУРЧИН Кирилл 

ягоДКИН Илья 

полузащитники:
аЛЕКсаНДРоВ Егор 

гаРБУЗоВ Дмитрий 

ИВаНоВ александр 

ИДРИсоВ Рустам 

МИНИН Иван 

МоЛоКоЕДоВ Максим 

ПоЧИПоВ андрей 

РастоРгУЕВ антон 

стЕПаНоВ сергей 

УстИМоВ Валерий 

нападающие:
аНДРЕЕВ ярослав 

жЕЛатИН алексей 

РоМаНоВ Леонид 

шИшаЕВ антон 

матч обслуживает судейская бригада в составе:

Главный судья:  

александр шишков (Московская обл.)

помощники судьи:  

Дмитрий Кудряшов (Люберцы), арам Петросян (Бронницы)

инспектор матча:  

Мартынов с.Н. (Москва)



Cоперник 

Футбольный клуб «спортакадемклуб» основан 
в 1992 году. В том году в подмосковном городе 
сергиев-Посад при местном машиностроительном 
заводе была организована футбольная команда 
«Машиностроитель».
В 1992 году «Машиностроитель» принял участие 
в турнире коллективов физкультуры (КФК) и за-
нял 8-е место в группе «центр-а». На следующий 
год «Машиностроитель» стал победителем в группе 
«центр-В», занял 1-е место в финальном турнире 
КФК и завоевал право стать участником первен-
ства России. Дебют «Машиностроителя» состоялся 
в 1994 году. Команда заняла неплохое для новичка 
13-е место среди 24 участников 3-й зоны третьей 
лиги. В 1995-96 годах «Машиностроитель» также 
был в середине турнирных таблиц - 14-е и 9-е 
места.
В конце 1996 года машиностроительному заводу 
стало непросто содержать футбольную команду. 
К тому же сменилось и руководство города, кото-
рое перестало поддерживать спорт в сергиевом 
Посаде. Заинтересованность проявили руководи-
тели Российской государственной академии фи-
зической культуры, чьи воспитанники составляли 
костяк «Машиностроителя». став правопреемником 
«Машиностроителя», команда обрела новое на-
звание - «спортакадемклуб» и стала представлять 
Москву.

В 1997 году «спортакадемклуб» занял 9-е место 
в третьей лиге. После очередной реорганизации 
футбольного хозяйства, с 1998 года «спортакадем-
клуб» выступал во втором дивизионе российско-
го футбола. Лучшим результатом стало 4-е место 
в 1999 году.
Долгое время команда не ставила высоких задач 
и в основном обкатывала молодых перспективных 
футболистов, передавая лучших из них в более со-
стоятельные клубы.
Но в сезоне 2007 года «спортакадемклуб» сотворил 
настоящую сенсацию. В первом круге команда была 
в тени, закончив его на третьем месте в зоне «За-
пад» и отставая от лидера - костромского «спарта-
ка» на пять очков. Во втором круге «спортакадем-
клуб» резко усилил игру и, одержав девять побед, 
досрочно за один тур до конца первенства стал по-
бедителем зонального турнира и впервые в своей 
истории завоевал право играть в первом дивизионе 
российского футбола. По окончании сезона - 2008 
москвичи заняли 15 место, позволяющее продол-
жить выступление в первом дивизионе. Но в конце 
года наставник клуба Константин сарсания ушел 
в «химки». а из-за недостаточного финансирования 
«академикам» пришлось вновь играть во 2 лиге.
По истечении 24-х туров будущие соперники 
красно-зеленых занимают 16 место в турнирной 
таблице первенства, набрав всего 19 очков.

Футбольный клуб 
«Спортакадемклуб» 

москва

основание клуба: 1992 год
Цвета: бело-зеленые

домашний стадион: ФоП «Измайлово»
наибольшее количество матчей за клуб (2 дивизион): сергей Матвеев - 156.

наибольшее количество голов за клуб (2 дивизион): сергей Матвеев - 49. 
капитан команды: Петр Устинов

интернет-адрес: http://www.fcsac.ru

из иСтории…
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матч обслуживает cудейская бригада в составе:

Главный судья:

герман Кравченко (Псков)

помощники судьи:

Владимир Миневич (смоленск), алексей сулимов (смоленск)

инспектор матча:

Любин Д.И. (санкт-Петербург)

президент:

ЛЕКсаКоВ андрей Владимирович

Главный тренер: 

МаКЕЕВ Павел Викторович

начальник команды: 

ЗЕМЛяНой Виктор Николаевич

вратари:

ИКаНоВИЧ Давид 

УстИНоВ Петр 

шайтаРоВ Илья 

защитники:

гогоЛь Евгений 

аМЕЛИН Валентин 

аНДРоНоВ артур 

ДоБРоЛоВИЧ артем  

КаРаМИН станислав 

НаВРУЗоВ гаджи 

ПЕтУхоВ Петр 

шУМсКИх алексей 

полузащитники:

гУсаК Дмитрий 

КоЛоКоЛьЧИКоВ алексей 

КоНДРашКИН артем 

КоРоЛЕВ Дмитрий 

ЛЕПЕшКИН Дмитрий 

МоЛотКоВ Евгений 

ПЕстРяКоВ сергей 

ЧЕРНУхИН Дмитрий 

ЧЕРНышоВ Евгений 

нападающие:

ДоРМИДоНтоВ александр 

КИсЛоВсКИй Павел 

РоМаНоВИЧ сергей 
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Предматчевую программу подготовила пресс-атташе ФК «Локомотив-2» - Кондрашина светлана


